
Akce: „ÚP ČR –  Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2015/013V032003901/DC-S 

na zhotovení stavby  
„ÚP ČR – Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ 

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany I.  

Objednatel 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 
170 00  PRAHA 7 

Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, zastupující generální ředitelka ÚP ČR 
Zastoupený: Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, ředitelem krajské pobočky v Ústí nad 

Labem dle platného podpisového řádu 
Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem 
   Dvořákova 1609/18 
   400 21  Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:  37822411/0710 
IČ:   724 96 991 
DIČ:   není plátce DPH 
Telefon/Fax:   950 171 411/950 171 496 
E-mail:   podatelna@ul.mpsv.cz 
ID datové schránky: 6sbzpx5  
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 
smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky  
technických:  Lidmila Komlóová, vedoucí oddělení majetku a investic 
technických:  Jan Přibyl, oddělení majetku a investic 

(dále jen „objednatel“) 
a 
Zhotovitel 
Název:   SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Pozemní stavby  ZÁPAD  
Sídlo:   Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň 
Doručovací adresa Železničářská 1237/79, 312 00 Plzeň 
Zastoupený:   Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu 
Bankovní spojení:  GE Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  169818406/0600 
IČ:   48035599 
DIČ:   CZ48035599 
Telefon/Fax:  377 669 931/377 669 932 
E-mail:   zps-zapad@swietelsky.cz 
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech:  
smluvních:  Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu 
technických:   Bc. Miroslav Moj 
Odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) ve smyslu zák. č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:  
Jméno, příjmení, titl.: Jaroslav Kroc 
Telefon/Fax/E-mail 377 669 931/377 669 932/ zps-zapad@swietelsky.cz 
 (dále jen „zhotovitel“) 



Akce: „ÚP ČR –  Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ 

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále i SoD). 
 

Účelem uzavření tohoto dodatku je provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) ve smyslu § 
23 odst. 7 písm. a) zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, které 
jsou nezbytné pro dokončení původního předmětu plnění specifikovaného v čl. III SoD. 

II. 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem mění následující články Smlouvy o dílo ze 
dne 19. 6. 2015 (dále jen smlouva o dílo) takto: 

1. V návaznosti na čl. V. a odst. 5.4. se předmět díla týkající se stavebních prací mění o dodatečné 
stavební práce specifikované ve změnových listech ZL č. 1 až ZL č. 11. Souhrnné změnové listy 
s obsahem jednotlivých dodatečných prací tvoří přílohu tohoto dodatku a je nedílnou součástí 
smlouvy o dílo. Rozsah dodatečných stavebních prací je oceněn v Rekapitulaci ZL 1 VP a MP resp. 
v ZL 1 až ZL 11, soupisu prací a dodávek, které jsou přiloženy k jednotlivým změnovým listům. 

 
2. Předmět dodatku č. 1 je: 

 

2.1. Rozsah plnění zakázky  

 Na základě požadavků objednatele došlo úpravě rozsahu veřejné zakázky. Jedná se o 

navýšení rozsahu díla o následující plnění – viz Příloha č. 1. 

  Cena dodatku č. 1 bez DPH:  4.602.523,14 Kč 

  Celková cena díla se tímto dodatkem mění z 69.706.530,32 Kč na 74.309.053,46 Kč bez DPH 

  což činí 89.913.954,67 Kč vč. DPH 

       

Cena díla bez DPH DPH Cena díla vč. DPH 

74.309.053,46 Kč 15.604.901,21 Kč 89.913.954,67 Kč 

 

  Slovy: sdmdesátčtyřimilionůtřistadevěttisícpadesáttřikorunčeskýchačtyřicetšesthaléřů  

  bez DPH 

 

      1.2 Doba plnění 

  Lhůta pro dokončení stavebních prací: 12 měsíců od účinnosti tohoto dodatku SoD 

  

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č 2015/013V032003901/DC-S, která nejsou dodatkem č. 1 

dotčena, zůstávají v platnosti 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 SoD tvoří: 

a) příloha č. 1 Změnové listy 1 až 11 vč. oceněného soupisu dodávek, prací a služeb 

b) příloha č. 2 časový harmonogram prací 

3.3. Tento dodatek č. 1 vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel. 

3.5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 SoD před podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem jejich 

svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 



Akce: „ÚP ČR –  Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ 

V Ústí nad Labem dne: .......................   V ……………………… dne: …………………………… 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
............................................................       .............................................................. 
Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Ing. Petr Šolc 
ředitel        vedoucí odštěpného závodu 
Úřad práce České republiky 
Krajská pobočka v Ústí nad Labem 


